
SCI CLUB 
 qualifiche 

ALFEDENA

V TAPPA DI COPPA ITALIA

COPPA CITTA' DI ALFEDENA

kirollS (Individuale)

Classifica
UFFICIALE

Codex: PUMXF494 Cod. FISI: PI_PUL (P1) Gr. Soc.: Y P. FISI: N P. Reg.: N

COPPA CITTA' DI ALFEDENA Gara Cal. Fed. o Reg. N.: 494

Soc. Organizzatrice: SC ALFEDENA AQ12Codice Società:

Località: ALFEDENA Data: 01/07/2017

Giuria

Delegato Tecnico BORRI GIUSEPPE P01TT

Direttore di Gara DI SANTO BIAGIO DAYEH

Ass. Delegato FISI DE SANCTIS GIUSEPPE 02HJE

Dati Tecnici

Nome Pista VIA ROMA

Giri 1

Lunghezza Pista 200 m

Dislivello Totale 15 m

Metodo di Partenza: INDIVIDUALE Orario di Partenza: 15:00Tecnica: Libera

Tempo: SERENO Fattore F: 

PULCINI MASCHILI

Punti Tab.DistaccoNo Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 DI SANTO LEONARDO 6 CAB       34.01 2005 100N047X SC OPI ADAQ05

2        1.37ACQUI ANDREA 3 CLS       35.38 2005 80N08JN WINTER SPORT CLRM77

3        4.08TROMBETTA EDOARDO 4 CLS       38.09 2007 60P0NPP GR SCI SUBIACORM88

4        4.50D'AMICO RAFFAELE 2 CAB       38.51 2006 50P0M2L SC BARREAAQ17

5        5.10MUSILLI FRANCESCO 1 CAB       39.11 2006 45N0HJ5 SC BARREAAQ17

6        7.53TOZZI TOMMASO 5 CLS       41.54 2007 40R0P3N WINTER SPORT CLRM77

7       18.82CURTI FEDERICO 7 CAB       52.83 2007 36P0YPY SC ALFEDENAAQ12

ISCRITTI: 7

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

FICR
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SCI CLUB ALFEDENA

V TAPPA DI COPPA ITALIA

COPPA CITTA' DI ALFEDENA

irollkS  ualificheq (Individuale)

Classifica
UFFICIALE

Codex: PUFXF493 Cod. FISI: PI_PUL (P1) Gr. Soc.: Y P. FISI: N P. Reg.: N

COPPA CITTA' DI ALFEDENA Gara Cal. Fed. o Reg. N.: 493

Soc. Organizzatrice: SC ALFEDENA AQ12Codice Società:

Località: ALFEDENA Data: 01/07/2017

Giuria

Delegato Tecnico BORRI GIUSEPPE P01TT

Direttore di Gara DI SANTO BIAGIO DAYEH

Ass. Delegato FISI DE SANCTIS GIUSEPPE 02HJE

Dati Tecnici

Nome Pista VIA ROMA

Giri 1

Lunghezza Pista 200 m

Dislivello Totale 15 m

Metodo di Partenza: INDIVIDUALE Orario di Partenza: 15:00Tecnica: Libera

Tempo: SERENO Fattore F: 

PULCINI FEMMINILI

Punti Tab.DistaccoNo Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 LOLLOBATTISTA CHIARA 10 CLS       33.37 2005 100N08JP WINTER SPORT CLRM77

2        8.29DONATELLI STEFANIA 12 CAB       41.66 2005 80P01DH PESCOCOSTANZOAQ15

3       14.01ONGONG'A ASHLEY TSHANDA 11 CLS       47.38 2007 60P0NPM GR SCI SUBIACORM88

4       22.01BRUNO MICHELA 9 CAB       55.38 2007 50P0YPW SC ALFEDENAAQ12

5       25.18CARLINI NICOLETTA 8 CAB       58.55 2007 45V08JC SC ALFEDENAAQ12

ISCRITTI: 5

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

FICR
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SCI CLUB ALFEDENA

V TAPPA DI COPPA ITALIA

COPPA CITTA' DI ALFEDENA

irollk    S  ualificheq (Individuale)

Classifica
UFFICIALE

Codex: CHMXF498 Cod. FISI: RI_CHI (R2) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

COPPA CITTA' DI ALFEDENA Gara Cal. Fed. o Reg. N.: 498

Soc. Organizzatrice: SC ALFEDENA AQ12Codice Società:

Località: ALFEDENA Data: 01/07/2017

Giuria

Delegato Tecnico BORRI GIUSEPPE P01TT

Direttore di Gara DI SANTO BIAGIO DAYEH

Ass. Delegato FISI DE SANCTIS GIUSEPPE 02HJE

Dati Tecnici

Nome Pista VIA ROMA

Giri 1

Lunghezza Pista 200 m

Dislivello Totale 15 m

Metodo di Partenza: INDIVIDUALE Orario di Partenza: 15:00Tecnica: Libera

Tempo: SERENO Fattore F: 1200

CHILDREN MASCHILI

Punti Tab.DistaccoNo Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 TOGNETTI ALBERTO 16 CLS       24.50 2001 100F03YY WINTER SPORT CLRM77

2        0.09MASIERO RICCARDO LORENZO 13 VE       24.59 2001 80M08AV MONTEBELLUNATV31

3        0.70MUNARI LEONARDO 21 VE       25.20 2001 60FAN83 VALDOBBIADENETV36

4        0.76MUNARI RICCARDO 17 VE       25.26 2003 50LAAK2 VALDOBBIADENETV36

5        1.26ACQUI FRANCESCO 20 CLS       25.76 2002 45H02VC WINTER SPORT CLRM77

6        4.11DE SANCTIS FRANCO 23 CAB       28.61 2003 40LARP5 SC BARREAAQ17

7        4.28TOGNETTI ANGELO 24 CLS       28.78 2004 36LALZV WINTER SPORT CLRM77

8        4.39PROIETTI ZACCARIA FEDERICO 26 CLS       28.89 2002 32H02VX GR SCI SUBIACORM88

9        4.47DI IULIO MIRKO 22 CAB       28.97 2003 29LA532 SC BARREAAQ17

10        6.23PETRINI GIACOMO 15 CLS       30.73 2003 26FARZJ GR SCI SUBIACORM88

11        7.02DI GIULIO ONELIO 19 CAB       31.52 2003 24LAA1E SC ALFEDENAAQ12

12        7.75DI COLA VINCENZO 27 CAB       32.25 2003 22A0E45 SC BARREAAQ17

13        8.10CURTI FILIPPO 18 CAB       32.60 2004 20M0M6M SC ALFEDENAAQ12

14        9.93CALDARONE LUCA 14 CAB       34.43 2004 18M03PD SC BARREAAQ17

15       15.56CAMPANA PASQUALINO 25 CAB       40.06 2004 16M0M6N SC ALFEDENAAQ12

ISCRITTI: 15

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

FICR
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SCI CLUB ALFEDENA

V TAPPA DI COPPA ITALIA

COPPA CITTA' DI ALFEDENA

irollkS  ualificheq (Individuale)

Classifica
UFFICIALE

Codex: CHFXF497 Cod. FISI: RI_CHI (R2) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

COPPA CITTA' DI ALFEDENA Gara Cal. Fed. o Reg. N.: 497

Soc. Organizzatrice: SC ALFEDENA AQ12Codice Società:

Località: ALFEDENA Data: 01/07/2017

Giuria

Delegato Tecnico BORRI GIUSEPPE P01TT

Direttore di Gara DI SANTO BIAGIO DAYEH

Ass. Delegato FISI DE SANCTIS GIUSEPPE 02HJE

Dati Tecnici

Nome Pista VIA ROMA

Giri 1

Lunghezza Pista 200 m

Dislivello Totale 15 m

Metodo di Partenza: INDIVIDUALE Orario di Partenza: 15:00Tecnica: Libera

Tempo: SERENO Fattore F: 1200

CHILDREN FEMMINILI

Punti Tab.DistaccoNo Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 LOLLOBATTISTA CLAUDIA 32 CLS       26.77 2001 100H02VE WINTER SPORT CLRM77

2        2.38MORTAGNA LAURA 35 VE       29.15 2003 80M0H04 VALDOBBIADENETV36

3        4.11BORRI ALESSIA 28 CAE       30.88 2001 60M09XC OLIMPIC LAMAMO03

4        5.81GISMONDI MARIA 34 CLS       32.58 2004 50M0C4W WINTER SPORT CLRM77

5        7.26GISMONDI LAVINIA 31 CLS       34.03 2004 45M0C4V WINTER SPORT CLRM77

6        7.58ANGELACCIO MARIA 29 COM       34.35 2004 40M0DPW SC CAPRACOTTAIS06

7       10.99DI GIACOMO CECILIA 33 CAB       37.76 2004 36N047J PESCOCOSTANZOAQ15

8       12.15DONATELLI SARA 30 CAB       38.92 2003 32LA919 PESCOCOSTANZOAQ15

ISCRITTI: 8

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

FICR
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SCI CLUB ALFEDENA

V TAPPA DI COPPA ITALIA

COPPA CITTA' DI ALFEDENA

irollkS   ualificheq (Individuale)

Classifica
UFFICIALE

Codex: GSMXF502 Cod. FISI: CPI (N2) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

COPPA CITTA' DI ALFEDENA Gara Cal. Fed. o Reg. N.: 502

Soc. Organizzatrice: SC ALFEDENA AQ12Codice Società:

Località: ALFEDENA Data: 01/07/2017

Giuria

Delegato Tecnico BORRI GIUSEPPE P01TT

Direttore di Gara DI SANTO BIAGIO DAYEH

Ass. Delegato FISI DE SANCTIS GIUSEPPE 02HJE

Dati Tecnici

Nome Pista VIA ROMA

Giri 1

Lunghezza Pista 200 m

Dislivello Totale 15 m

Metodo di Partenza: INDIVIDUALE Orario di Partenza: 15:00Tecnica: Libera

Tempo: SERENO Fattore F: 1200

Penalità Calcolata: 87,75 Penalità Applicata: 87,75

GIOVANI E SENIOR MASTER A MASCHILI

Punti Tab.DistaccoNo Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1  0.00 BECCHIS EMANUELE 36 AOC       21.96 1993 10082915 SC VALLE PESIOCN04

2        1.64  89.62 BECCHIS FRANCESCO 37 AOC       23.60 1997 80CAJR5 SKI AVIS BORGOCN25

3        3.80  207.65 MUNARI PAOLO 42 VE       25.76 1965 6001HJ5 VALDOBBIADENETV36

4        4.15  226.78 D'ALOISIO LEONARDO 39 CAB       26.11 1999 50DARTL PESCOCOSTANZOAQ15

5        4.88  266.67 ROFFARE' STEFANO 45 VE       26.84 1975 454L3T8 MONTEBELLUNATV31

6        4.89  267.21 SCIULLO UGO 40 CAB       26.85 1987 401ERF2 PESCOCOSTANZOAQ15

7        5.23  285.79 TROZZI VITTORIO STEFANO 38 CAB       27.19 1994 3682RX7 PESCOCOSTANZOAQ15

8        8.07  440.98 CERA LORETO 43 CAB       30.03 1965 324H5T4 SC BARREAAQ17

9       12.31D'ANDREA ORESTE 41 COM       34.27 1966 2902VAP SC CAPRACOTTAIS06

ISCRITTI: 10

NON PARTITI: 1

TAMBURRO TOMMASO 44 CAB 19873X6FY SC BARREAAQ17

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

FICR
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SCI CLUB ALFEDENA

V TAPPA DI COPPA ITALIA

COPPA CITTA' DI ALFEDENA

irollkS  ualificheq (Individuale)

Classifica
UFFICIALE

Codex: MBMXF505 Cod. FISI: CPI (N2) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

COPPA CITTA' DI ALFEDENA Gara Cal. Fed. o Reg. N.: 505

Soc. Organizzatrice: SC ALFEDENA AQ12Codice Società:

Località: ALFEDENA Data: 01/07/2017

Giuria

Delegato Tecnico BORRI GIUSEPPE P01TT

Direttore di Gara DI SANTO BIAGIO DAYEH

Ass. Delegato FISI DE SANCTIS GIUSEPPE 02HJE

Dati Tecnici

Nome Pista VIA ROMA

Giri 1

Lunghezza Pista 200 m

Dislivello Totale 15 m

Metodo di Partenza: INDIVIDUALE Orario di Partenza: 15:00Tecnica: Libera

Tempo: SERENO Fattore F: 1200

MASTER B (MASCHILE)

Punti Tab.DistaccoNo Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1  0.00 MASIERO GUIDO 46 VE       26.54 1955 1004H6VC SKI AVIS BORGOCN25

ISCRITTI: 1

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

FICR
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SCI CLUB ALFEDENA

V TAPPA DI COPPA ITALIA

COPPA CITTA' DI ALFEDENA

irollkS  ualificheq (Individuale)

Classifica
UFFICIALE

Codex: GSFXF501 Cod. FISI: CPI (N2) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

COPPA CITTA' DI ALFEDENA Gara Cal. Fed. o Reg. N.: 501

Soc. Organizzatrice: SC ALFEDENA AQ12Codice Società:

Località: ALFEDENA Data: 01/07/2017

Giuria

Delegato Tecnico BORRI GIUSEPPE P01TT

Direttore di Gara DI SANTO BIAGIO DAYEH

Ass. Delegato FISI DE SANCTIS GIUSEPPE 02HJE

Dati Tecnici

Nome Pista VIA ROMA

Giri 1

Lunghezza Pista 200 m

Dislivello Totale 15 m

Metodo di Partenza: INDIVIDUALE Orario di Partenza: 15:00Tecnica: Libera

Tempo: SERENO Fattore F: 1200

GIOVANI E SENIOR MASTER C FEMMINILI

Punti Tab.DistaccoNo Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1  0.00 DI NUCCI MARIANGELA 47 COM       39.14 1976 100W0070 SC CAPRACOTTAIS06

ISCRITTI: 1

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

FICR
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SCI CLUB ALFEDENA

V TAPPA DI COPPA ITALIA

COPPA CITTA' DI ALFEDENA

Skiroll  Finali (Sprint)

Classifica
UFFICIALE

Codex: PUMXF496 Cod. FISI: PI_PUL (P1) Gr. Soc.: Y P. FISI: N P. Reg.: N

COPPA CITTA' DI ALFEDENA Gara Cal. Fed. o Reg. N.: 496

Soc. Organizzatrice: SC ALFEDENA AQ12Codice Società:

Località: ALFEDENA Data: 01/07/2017

Giuria

Delegato Tecnico BORRI GIUSEPPE P01TT

Direttore di Gara DI SANTO BIAGIO 0AYEH

Ass. Delegato FISI DE SANCTIS   GIUSEPPE 02HJE

Dati Tecnici

Nome Pista VIA ROMA

Giri 1

Lunghezza Pista 200 m

Dislivello Totale 15 m

Metodo di Partenza: BATTERIA Orario di Partenza: 16:20Tecnica: Libera

Tempo: SERENO Fattore F: 

PULCINI MASCHILI

Punti Tab.No Punti GaraNominativo SocietàComAnnoCodice Naz

1 DI SANTO LEONARDO 6 CAB 2005 100N047X SC OPI ADAQ05

2 ACQUI ANDREA 3 CLS 2005 80N08JN WINTER SPORT CLRM77

3 TROMBETTA EDOARDO 4 CLS 2007 60P0NPP GR SCI SUBIACORM88

4 D'AMICO RAFFAELE 2 CAB 2006 50P0M2L SC BARREAAQ17

5 MUSILLI FRANCESCO 1 CAB 2006 45N0HJ5 SC BARREAAQ17

6 TOZZI TOMMASO 5 CLS 2007 40R0P3N WINTER SPORT CLRM77

7 CURTI FEDERICO 7 CAB 2007 36P0YPY SC ALFEDENAAQ12

ISCRITTI: 7

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

FICR
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SCI CLUB ALFEDENA

V TAPPA DI COPPA ITALIA

COPPA CITTA' DI ALFEDENA

irollkS  Finali (Sprint)

Classifica
UFFICIALE

Codex: PUFXF495 Cod. FISI: PI_PUL (P1) Gr. Soc.: Y P. FISI: N P. Reg.: N

COPPA CITTA' DI ALFEDENA Gara Cal. Fed. o Reg. N.: 495

Soc. Organizzatrice: SC ALFEDENA AQ12Codice Società:

Località: ALFEDENA Data: 01/07/2017

Giuria

Delegato Tecnico BORRI GIUSEPPE P01TT

Direttore di Gara DI SANTO BIAGIO 0AYEH

Ass. Delegato FISI DE SANCTIS   GIUSEPPE 02HJE

Dati Tecnici

Nome Pista VIA ROMA

Giri 1

Lunghezza Pista 200 m

Dislivello Totale 15 m

Metodo di Partenza: BATTERIA Orario di Partenza: 16:20Tecnica: Libera

Tempo: SERENO Fattore F: 

PULCINI FEMMINILI

Punti Tab.No Punti GaraNominativo SocietàComAnnoCodice Naz

1 LOLLOBATTISTA CHIARA 10 CLS 2005 100N08JP WINTER SPORT CLRM77

2 DONATELLI STEFANIA 12 CAB 2005 80P01DH PESCOCOSTANZOAQ15

3 ONGONG'A ASHLEY TSHANDA 11 CLS 2007 60P0NPM GR SCI SUBIACORM88

4 BRUNO MICHELA 9 CAB 2007 50P0YPW SC ALFEDENAAQ12

5 CARLINI NICOLETTA 8 CAB 2007 45V08JC SC ALFEDENAAQ12

ISCRITTI: 5

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

FICR
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SCI CLUB ALFEDENA

V TAPPA DI COPPA ITALIA

COPPA CITTA' DI ALFEDENA

irollkS  Finali (Sprint)

Classifica
UFFICIALE

Codex: CHMXF500 Cod. FISI: RI_CHI (R2) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

COPPA CITTA' DI ALFEDENA Gara Cal. Fed. o Reg. N.: 500

Soc. Organizzatrice: SC ALFEDENA AQ12Codice Società:

Località: ALFEDENA Data: 01/07/2017

Giuria

Delegato Tecnico BORRI GIUSEPPE P01TT

Direttore di Gara DI SANTO BIAGIO 0AYEH

Ass. Delegato FISI DE SANCTIS   GIUSEPPE 02HJE

Dati Tecnici

Nome Pista VIA ROMA

Giri 1

Lunghezza Pista 200 m

Dislivello Totale 15 m

Metodo di Partenza: BATTERIA Orario di Partenza: 16:20Tecnica: Libera

Tempo: SERENO Fattore F: 

CHILDREN MASCHILI

Punti Tab.No Punti GaraNominativo SocietàComAnnoCodice Naz

1 MASIERO RICCARDO LORENZO 13 VE 2001 100M08AV MONTEBELLUNATV31

2 TOGNETTI ALBERTO 16 CLS 2001 80F03YY WINTER SPORT CLRM77

3 MUNARI LEONARDO 21 VE 2001 60FAN83 VALDOBBIADENETV36

4 MUNARI RICCARDO 17 VE 2003 50LAAK2 VALDOBBIADENETV36

5 ACQUI FRANCESCO 20 CLS 2002 45H02VC WINTER SPORT CLRM77

6 DE SANCTIS FRANCO 23 CAB 2003 40LARP5 SC BARREAAQ17

7 TOGNETTI ANGELO 24 CLS 2004 36LALZV WINTER SPORT CLRM77

8 PROIETTI ZACCARIA FEDERICO 26 CLS 2002 32H02VX GR SCI SUBIACORM88

9 DI IULIO MIRKO 22 CAB 2003 29LA532 SC BARREAAQ17

10 PETRINI GIACOMO 15 CLS 2003 26FARZJ GR SCI SUBIACORM88

11 DI GIULIO ONELIO 19 CAB 2003 24LAA1E SC ALFEDENAAQ12

12 DI COLA VINCENZO 27 CAB 2003 22A0E45 SC BARREAAQ17

13 CURTI FILIPPO 18 CAB 2004 20M0M6M SC ALFEDENAAQ12

14 CALDARONE LUCA 14 CAB 2004 18M03PD SC BARREAAQ17

15 CAMPANA PASQUALINO 25 CAB 2004 16M0M6N SC ALFEDENAAQ12

ISCRITTI: 15

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

FICR
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SCI CLUB ALFEDENA

V TAPPA DI COPPA ITALIA

COPPA CITTA' DI ALFEDENA

irollkS  Finali (Sprint)

Classifica
UFFICIALE

Codex: CHFXF499 Cod. FISI: RI_CHI (R2) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

COPPA CITTA' DI ALFEDENA Gara Cal. Fed. o Reg. N.: 499

Soc. Organizzatrice: SC ALFEDENA AQ12Codice Società:

Località: ALFEDENA Data: 01/07/2017

Giuria

Delegato Tecnico BORRI GIUSEPPE P01TT

Direttore di Gara DI SANTO BIAGIO 0AYEH

Ass. Delegato FISI DE SANCTIS   GIUSEPPE 02HJE

Dati Tecnici

Nome Pista VIA ROMA

Giri 1

Lunghezza Pista 200 m

Dislivello Totale 15 m

Metodo di Partenza: BATTERIA Orario di Partenza: 16:20Tecnica: Libera

Tempo: SERENO Fattore F: 

CHILDREN FEMMINILI

Punti Tab.No Punti GaraNominativo SocietàComAnnoCodice Naz

1 LOLLOBATTISTA CLAUDIA 32 CLS 2001 100H02VE WINTER SPORT CLRM77

2 MORTAGNA LAURA 35 VE 2003 80M0H04 VALDOBBIADENETV36

3 BORRI ALESSIA 28 CAE 2001 60M09XC OLIMPIC LAMAMO03

4 GISMONDI MARIA 34 CLS 2004 50M0C4W WINTER SPORT CLRM77

5 GISMONDI LAVINIA 31 CLS 2004 45M0C4V WINTER SPORT CLRM77

6 ANGELACCIO MARIA 29 COM 2004 40M0DPW SC CAPRACOTTAIS06

7 DI GIACOMO CECILIA 33 CAB 2004 36N047J PESCOCOSTANZOAQ15

8 DONATELLI SARA 30 CAB 2003 32LA919 PESCOCOSTANZOAQ15

ISCRITTI: 8

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

FICR
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SCI CLUB ALFEDENA

V TAPPA DI COPPA ITALIA

COPPA CITTA' DI ALFEDENA

irollkS  Finali (Sprint)

Classifica
UFFICIALE

Codex: GSMXF504 Cod. FISI: CPI (N2) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

COPPA CITTA' DI ALFEDENA Gara Cal. Fed. o Reg. N.: 504

Soc. Organizzatrice: SC ALFEDENA AQ12Codice Società:

Località: ALFEDENA Data: 01/07/2017

Giuria

Delegato Tecnico BORRI GIUSEPPE P01TT

Direttore di Gara DI SANTO BIAGIO 0AYEH

Ass. Delegato FISI DE SANCTIS   GIUSEPPE 02HJE

Dati Tecnici

Nome Pista VIA ROMA

Giri 1

Lunghezza Pista 200 m

Dislivello Totale 15 m

Metodo di Partenza: BATTERIA Orario di Partenza: 16:20Tecnica: Libera

Tempo: SERENO Fattore F: 

Penalità Calcolata: Penalità Applicata: 

GIOVANI E SENIOR MASTER A MASCHILI

Punti Tab.No Punti GaraNominativo SocietàComAnnoCodice Naz

1  0.00 BECCHIS EMANUELE 36 AOC 1993 10082915 SKI AVIS BORGOCN25

2 BECCHIS FRANCESCO 37 AOC 1997 80CAJR5 SKI AVIS BORGOCN25

3 ROFFARE' STEFANO 45 VE 1975 604L3T8 MONTEBELLUNATV31

4 MUNARI PAOLO 42 VE 1965 5001HJ5 VALDOBBIADENETV36

5 D'ALOISIO LEONARDO 39 CAB 1999 45DARTL PESCOCOSTANZOAQ15

6 SCIULLO UGO 40 CAB 1987 401ERF2 PESCOCOSTANZOAQ15

7 TROZZI VITTORIO STEFANO 38 CAB 1994 3682RX7 PESCOCOSTANZOAQ15

8 CERA LORETO 43 CAB 1965 324H5T4 SC BARREAAQ17

9 D'ANDREA ORESTE 41 COM 1966 2902VAP SC CAPRACOTTAIS06

ISCRITTI: 10

NON PARTITI: 1

TAMBURRO TOMMASO 44 CAB 19873X6FY SC BARREAAQ17

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria
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SCI CLUB ALFEDENA

V TAPPA DI COPPA ITALIA

COPPA CITTA' DI ALFEDENA

irollkS  Finali (Sprint)

Classifica
UFFICIALE

Codex: MBMXF506 Cod. FISI: CPI (N2) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

COPPA CITTA' DI ALFEDENA Gara Cal. Fed. o Reg. N.: 506

Soc. Organizzatrice: SC ALFEDENA AQ12Codice Società:

Località: ALFEDENA Data: 01/07/2017

Giuria

Delegato Tecnico BORRI GIUSEPPE P01TT

Direttore di Gara DI SANTO BIAGIO 0AYEH

Ass. Delegato FISI DE SANCTIS   GIUSEPPE 02HJE

Dati Tecnici

Nome Pista VIA ROMA

Giri 1

Lunghezza Pista 200 m

Dislivello Totale 15 m

Metodo di Partenza: BATTERIA Orario di Partenza: 16:20Tecnica: Libera

Tempo: SERENO Fattore F: 

MASTER B (MASCHILE)

Punti Tab.No Punti GaraNominativo SocietàComAnnoCodice Naz

1  0.00 MASIERO GUIDO 46 VE 1955 1004H6VC MONTEBELLUNATV31

ISCRITTI: 1

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

FICR
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SCI CLUB ALFEDENA

V TAPPA DI COPPA ITALIA

COPPA CITTA' DI ALFEDENA

irollkS  Finali (Sprint)

Classifica
UFFICIALE

Codex: GSFXF503 Cod. FISI: CPI (N2) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

COPPA CITTA' DI ALFEDENA Gara Cal. Fed. o Reg. N.: 503

Soc. Organizzatrice: SC ALFEDENA AQ12Codice Società:

Località: ALFEDENA Data: 01/07/2017

Giuria

Delegato Tecnico BORRI GIUSEPPE P01TT

Direttore di Gara DI SANTO BIAGIO 0AYEH

Ass. Delegato FISI DE SANCTIS   GIUSEPPE 02HJE

Dati Tecnici

Nome Pista VIA ROMA

Giri 1

Lunghezza Pista 200 m

Dislivello Totale 15 m

Metodo di Partenza: BATTERIA Orario di Partenza: 16:20Tecnica: Libera

Tempo: SERENO Fattore F: 

GIOVANI E SENIOR MASTER C FEMMINILI

Punti Tab.No Punti GaraNominativo SocietàComAnnoCodice Naz

1  0.00 DI NUCCI MARIANGELA 47 COM 1976 100W0070 SC CAPRACOTTAIS06

ISCRITTI: 1

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

FICR

01-07-2017 / ALFEDENA

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Pagina 7/7

Elaborazione Dati: A.S.D. CRONOISERNIA




